TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON WALIKOTA DAN 

WAKIL WALIKOTA TERPILIH KOTA SALATIGA TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Salatiga Nomor Urut 1 (satu) dr. ROBBY HERNAWAN, Sp.OG 

dan NINA AGUSTIN dengan perolehan suara sebanyak 50.876 

(lima puluh ribu delapan ratus tujuh puluh enam) suara atau 

45,77 % (empat puluh lima koma tujuh puluh tujuh persen) dari 

total suara sah, sebagai Pasangan Calon Walikota dan Wakil 

Walikota Terpilih Kota Salatiga Periode Tahun 2025 – 2030 

dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Salatiga Tahun